trji${itл
t),-f-::.,/

Ег]
пАторииАдминистрАция горо/IА Ii,B

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ttsСD.Ы, -r'L

по контролю за размепIение
образованияt r-ородской oKpyl,

/6. D?, dлt/'
рвпАториlI

О'создании комиссии по контролю
за размещением памятных объектов на

территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 м 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправлония в Российской ФелерацииD, Законом
РеСПУбЛИКИ КРым от 21.08.2014 Ns 54-ЗРК кОб основах местного самоуправлония
в Республике Крьтм>о решенйем Евпаторийского городского совета от 21.08.2015
Ns1-24/33 <Об Утверждении попожения о порядке размещения памятньж объектов на
территории муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики
Крыпл>, Уставом муfiиципального образования городской округ Евпатория Республика
Крым, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Евпатории
Республики Крьтм п о с т а н о в п я о т:

1. СОздать комиссию по контролю за ршмощением памятньтх объектов на
ТеРРИТОРИИ МУниципальЕого образования городскоЙ округ Евпатория Республики Крым
и утвердить персоЕаJIьный состав комиссии согласно приложоцию.

2. ПРИЗНатЬ Утратившими силу поотановления администрации города Евпатории
Республики Крым:

- от 09.11.2015 NЪ1499-п кО создании комиссии
памятных объектов на территории муниципаJII)ного
Евпатория Республики Крым>;

- ОТ 07.08.2020 Ns1357-п <О внесении изменений в постановление администрации
ГОРОДа Евпатории Республики Крым от 09.11.2015 Ns 1499-п <О создании комиссии по
контролю за размещением памятных объектов на территории муниципаJIьного
образования городской округ Евпатория Республики Крьтм>.

3. НаСтОящее постановление вступает в силу со дня его подписаЕия и подпежит
обнародованию на официальном портаJIе Правительства Республики Крьтм
htP//rk.gov.ru в разделе муниципаJIьные образования, подраздел - Евпатория, а также на
ОфИЦиальном сайте муниципаJIьЕого образования городской округ Евпатория
Республики Крьтм http//my-evp.ru, в разделе ,Щокумонтыо подраздел ,Щокуrчrенты
адМинистрации города в информационно-телокоммуникационной соти общего
пользования.

4. КОНтролЬ за исттолнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации города
Евпатории Республики Крым

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ
КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА РА

ОБЪЕКТОВ НА
муниципАльного оБрАзовАниrI городскоЙ округ ЕвпАториrI

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1. ,Щёмушкин Сергей Геннадьевич, заI\,1еститель главы
администрации города Евпатории Республики Крьтм

продседатель
комиссии

2. Епифанов Апександр Николаевич, начальник отдела
архитектуры и градостроительства администрации города
Евпатории Республики Крьтм

заместитоль
председателя

комиссии
Акулов Павел Степанович, водущий специалист
муниципаJIьного казенного уIреждения <<Управление
территориаJIьного планироваЕия и градостроительной
деятельности>

секретарь
комиссии

4, Ибрагимов Эльдар Перверович, депутат Евпаторийского
городского coBeтqII созыва ( с согласия)

член комиссии

Надеева Вероника Юрьевнао начшIьник управления культуры
и межнациоfiчUIьньD( отношоний администрации города
Евпатории Республики Крьтм

член комиссии

6, член комиссии

],
муниципаJIьного бюджетного rIреждония культуры
<Евпаторийский краеведчоский музей> ( с согласия)

Приднева Надежда Владимировна, директор член комиссии

8. Пермякова Нина Петровпа, депутат Евпаторийского
городского соцета II созыва ( с согласия)

член комиссии

9. Серебрий Виталий Павловичо начальник отдела оргаЕизации
работы транспорта допартамента городского хозяйства
администрации города Евпатории Республики Крьтм

член комиссии

10. Щеколдин Владимир Геннадьевич, депутат Евпаторийского
городского совета II созыва ( с согпасия)

член комиссии